
2019 年４月吉日

（公社）日本口腔外科学会
　　　会　　員　　各 位

（公社）日本口腔外科学会　
若手口腔外科医委員会　　

委員長　古　郷　幹　彦

第２回若手口腔外科医交流会・懇親会について

　会員の先生方におかれましては，いかがお過ごしでしょうか．

　さて，昨年度に引き続き下記日程で「第 2 回若手口腔外科医交流会・懇親会」を開催いたします．

昨年の反省点をもとに，若手が参加したくなるようなより良い交流を企画したいと存じます．是非多く

の先生方にご参加いただきますようお願い申し上げます．

　１．第２回若手口腔外科医交流会・懇親会のご案内

　　　第２回若手口腔外科医交流会（同年代の考えを聞こう）
　　　　　日　程：2019 年 10 月 26 日 （土曜日）17：00 〜 19：00

　　　　　場　所：札幌コンベンションセンター　第 4 会場

　　　　　内　容（予定）： 1 ．留学報告 （１題）

　　　　　　　　　　　　  2 ．症例報告 （今年度のテーマ：外傷 / 炎症） （４題）

　　　　　　　　　　　　  3 ．若手口腔外科医優秀論文賞受賞者発表 （１件）

　　　第２回若手口腔外科医懇親会（同年代の繋がりを広げよう）
　　　　　日　程：2019 年 10 月 26 日 （土曜日）19：15 〜 21：00 （予定）

　　　　　場　所：札幌コンベンションセンター１F　テラスレストラン SORA （予定）

　　　　　会　費：2,000 円

　２．第２回若手口腔外科医交流会 演題公募〈症例報告 外傷 / 炎症〉のご案内

　上記の通り第 2 回若手口腔外科医交流会を行うにあたり，外傷 / 炎症の症例報告を公募いたします．

発表は質疑応答込みで 15 分程度を予定しております．診断に苦慮した症例，冷や汗を流した症例，

他施設の方法を尋ねたい症例，工夫した症例などを発表していただければと存じます．稀な症例でな

くとも大歓迎です．若手同士の気軽なデイスカッションができればと考えています．6 月末日までに，

演題名，発表者，所属，抄録を下記メールアドレス宛に送っていただくようよろしくお願いいたします．

抄録添付先アドレス：sohba@nagasaki-u.ac.jp （長崎大学  顎口腔再生外科　大場　誠悟）


